ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR

COMANDO GERAL

COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 016-CCCCFO-PM/BM-2010

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS NO EXAME DE APTIDÃO

FÍSICA PARA REALIZAREM O EXAME PSICOLÓGICO

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE OFICIAIS – 2010, DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria n.º GCG/0081/2009-CG e escudada no que pontifica o Subitem 6.3.2 do Edital

n.º 001/2009 CFO PM/BM,

RESOLVE:

1. CONVOCAR todos os candidatos considerados APTOS no Exame de

Aptidão Física, abaixo relacionados, para comparecerem ao Centro de Educação da Polícia

Militar, sito na Rua Dr. Francisco de Assis Veloso – Mangabeira VII, nesta capital, às 08:00

HORAS DO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2010, para serem submetidos ao  EXAME

PSICOLÓGICO:

Nº NOME CPF OPÇÃO
1.  SILVIO ANDRE OLIVEIRA SANTOS 04507722411 CFO-PM MASC
2.  DAVISSON HENRIQUE ARAUJO DA COSTA 09572712470 CFO-PM MASC
3.  CAMILO DE SOUZA FARIAS 06606072476 CFO-PM MASC
4.  RAFAEL VERISSIMO SERQUEIRA 07372380464 CFO-PM MASC
5.  WEDSON BRUNO BEZERRA DO EGITO 06291618443 CFO-PM MASC
6.  DIEGGO RODOLPHO FERREIRA GONCALO 05777335403 CFO-PM MASC
7.  JIVAGO SILVA CALADO DE GODOI 07685635429 CFO-PM MASC
8.  ALLAN JOBSON LIMA RIBEIRO 08205985421 CFO-PM MASC
9.  JEDSON BISERRA SAMPAIO 06504610452 CFO-PM MASC

10.  LUIZ EDUARDO DE F. MENDONCA 04628235473 CFO-PM MASC
11.  ALMIR TAVARES DE LIMA 04606466480 CFO-PM MASC

Ato 016_CF0_PM-BM_2010_Convocação EXAME PSICOLÓGICO 2

Nº NOME CPF OPÇÃO
12.  ALEXANDRE RIBEIRO DO NASCIMENTO  05748769441 CFO-PM MASC
13.  MANOEL MORENO PEREIRA NETO 05748769441 CFO-PM MASC
14.  JOAO ANTONIO DE OLIVEIRA SOBRAL 07044833438 CFO-PM MASC
15.  RAPHAEL JOSE FERREIRA FELINTO 01352073471 CFO-PM MASC
16.  AKILA VINICIUS PEREIRA BEZERRA 04788967430 CFO-PM MASC
17.  FELIPE DO NASCIMENTO LEITE 04588379461 CFO-PM MASC
18.  MARCO ANTONIO CAVANI V. DE OLIVEIRA 09031086401 CFO-PM MASC
19.  MISAEL PIRES DE ALMEIDA 03670913483 CFO-PM MASC
20.  GLAUCIO COSTA DE MENEZES 05241572430 CFO-PM MASC
21.  ERIVALDO MONETA DA SILVA 04359249403 CFO-PM MASC
22.  ADAILSON RUMAO FREIRES ARAUJO 06529949461 CFO-PM MASC
23.  DIEDJON ANTONIO DA SILVA SOUZA 05628222402 CFO-PM MASC
24.  ELIAKIM CLAUDINO BERNARDES 08763074460 CFO-PM MASC
25.  ITALO SANTANA LUCENA 05337875485 CFO-PM MASC
26.  MONICA DOS SANTOS LINS 05530826474 CFO-PM FEM
27.  NAYARA CESAR DA COSTA 07110903435 CFO-PM FEM
28.  THAIS QUEIROZ VILAR OLIVEIRA 08975419444 CFO-PM FEM
29.  VIVIANE DE FREITAS RODRIGUES 05531678479 CFO-PM FEM
30.  LUIZA HELENA DE SOUZA MACEDO 07396417430 CFO-PM FEM
31.  POLIANA FERREIRA DE LUNA 05539490479 CFO-PM FEM
32.  GIULLIANA KARLA S. DE LIMA MARQUES 09716839480 CFO-PM FEM
33.  JARDEL ALVES LEITE 05824749493 CFO-BM MASC
34.  DANTON VICTTOR DE LIMA CARNEIRO 07390049480 CFO-BM MASC
35.  SILVANO DE ARAUJO GUERRA JUNIOR 05031046473 CFO-BM MASC
36.  PEDRO ADOLFO LEITE MATOS 04159404430 CFO-BM MASC
37.  DAWYS HARLLAN GOMES DE MEDEIROS 05367756484 CFO-BM MASC
38.  RAFAEL ANDRADE DE LIMA  01020325488 CFO-BM MASC
39.  RAFAEL VICENTE DA SILVA 06226349417 CFO-BM MASC
40.  JARDEL BATISTA SILVA ARAUJO 05162756407 CFO-BM MASC
41.  RICARDO ALLAN DOS SANTOS SILVA 06687953443 CFO-BM MASC
42.  RODRIGO FABIO MARTINS DA CRUZ 05578653448 CFO-BM MASC
43.  PABLO RAPHAEL O. HONORATO DA SILVA 06781737457 CFO-BM MASC
44.  BENEVALDO PESSOA DA CRUZ JUNIOR 01185279407 CFO-BM MASC
45.  MARIO GERMANO ESTELITA LINS 05800260435 CFO-BM MASC
46.  GENESSON JOSE DA SILVA 06107138412 CFO-BM MASC
47.  CELSO DE ARAUJO JUNIOR 05841294407 CFO-BM MASC
48.  FRANCELIO MARTINS FARIAS DE BARROS 06819312482 CFO-BM MASC
49.  ALISSON RICARDO SOARES SANTOS 01249931410 CFO-BM MASC
50.  THIAGO SEVERIANO DA SILVA 01441453407 CFO-BM MASC
51.  RODRIGO PAIVA DE QUEIROZ 03882857455 CFO-BM MASC
52.  DANIEL ALEXANDRE DA SILVA GOMES 04763206400 CFO-BM MASC
53.  ANDESOM ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA 07040143437 CFO-BM MASC
54.  VALDENNY DE SOUSA ANDRADE 04224971429 CFO-BM FEM
55.  MARIANA CESAR GOIS 04168644499 CFO-BM FEM
56.  THALITA NAZARIO CHAVES 06681365450 CFO-BM FEM
57.  RITA DE CASSIA DE SOUSA LIMA 08784512423 CFO-BM FEM
58.  LORENA MEIRELES DA SILVA 05737341437 CFO-BM FEM
59.  KELLEN SUELI BARBOSA AIRES 03745450493 CFO-BM FEM
60.  BRUNA CARNEIRO DE BARROS PINHEIRO 08854631450 CFO-BM FEM
61.  KALINY SIMONY FIDELES DE ARAUJO 01026826403 CFO-BM FEM
62.  SARAH BEZERRA GALINDO DOS SANTOS 04422214446 CFO-BM FEM

Ato 016_CF0_PM-BM_2010_Convocação EXAME PSICOLÓGICO 3

2. Os candidatos convocados deverão comparecer ao local acima estabelecido

para o Exame Psicológico, portando caneta azul ou preta, lápis grafite e documento oficial de

identificação com foto, não sendo aceito cópia deste, sem o qual não serão admitidos ao exame.

3. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET

através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa - PB, 25 de fevereiro de 2010.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO – CEL QOC

Presidente da Comissão Coordenadora

http://www.pm.pb.gov.br/

	ATO Nº 016-CCCCFO-PM/BM-2010